życzyć należało, przycinając wzajemne sporne kwestye i chcąc ten cały interes jak najrychlejsze uporządkować i między sobą ukończyć, zawarły szczególne konwencye, a mianowicie: Prussy z Rosyją, konwencyą tak zwaną Berlińską z d. 22 maja 1819 — Austrią z Rosyją konwencyą tak zwaną wiedeńską z d. 17/29 czerwca 1821 r. w moc których, Prussy tak dobrze jak i Austrią, poczuwając się być z tytułu wzmiankowanych pretensyj, dłużnikami Rosyji czyli raczej Królestwu Polskiemu, znacznie więcej, aniżeli się im samym od tegoż Królestwa należeć mogło, cyfrę długu tego, w ryczałtowych summach ustanowiły, takowe na rzecz rządu Królestwa Polskiego przyznały i termin wypłaty tak przyznanych ustanowiły.